
第 回藤沢市民総合体育大会スキー競技会　スタートリスト　＆　リザルト

石原 登 いしはら　のぼる 男 一般 スキー

川村　剛 かわむら　たけし 男 シルバー クラブ役員 スキー

下村　清 しもむら　きよし 男 藤沢 クラブ役員 スキー

クラス別順位
本目 本目 合計

種目
タイム

ゼッケン 氏名 ふりがな 性別 クラブ名
担当

協会理事、
クラブ役員

保坂　敏成 ほさか　としあき 男 一般 スキー

石島 芳則 いしじまよしのり 男 一般 スキー

川村　毅 かわむら　たけし 男 荏原 協会理事 スキー

岡田　和弘 おかだ　かずひろ 男 藤沢 スキー

加藤　賢一 かとう　けんいち 男 荏原 スキー

大澤　哲夫 おおさわ　てつお 男 スノードロップス スキー

西原 駿介 にしはらしゅんすけ 男 藤沢 クラブ役員 スキー

西原　優太 にしはらゆうた 男 藤沢 クラブ役員 スキー

佐々木　健太郎 ささき　けんたろう 男 いすゞ 協会理事 スキー

76

1  -

2

3

1 2

(MM:SS.xx)
No. (

)

4 -

5   -

6

7 -

8 -

9 -

10   

11  

12

13

#REF!


